SCHEREN ARBEITSBUHNE MIT 14,00 M ARBEITSHOHE

ARBEITSBEREICH

Maximale Arbeitshohe
Maximale Plattformhohe

ARBEITSKORB

Arbeitskorbabmessungen
Arbeitskorbabmessungen ausgefahren
Tragfahigkeit

BUHNENABMESSUNGEN

Lange

Breite

Hohe

Hohe mit abgeklappten Gelander
Antrieb

Eigengewicht
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Technische Anderungen vorbehalten. Bilder nicht bindend!

www.becker.eu

14,00 m
11,80 m

2,30x 1,20 m
3,22x1,20m
350 kg

2,45m
1,20 m
2,50 m
2,08 m
Batterie
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e Geringes Eigengewicht

e Kompakte Abmessungen

e Wenige Fahrweise



